
7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
19/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:20

Serie n° 3 di 3
1 PEGORARO EMANUELE 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:37.3
2 FRIGHETTO CHRISTIAN 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:34.3
3 BRAZZALE ANTONIO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:34.2
4 CARRERA NICOLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.7
5 BATTILANA FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:33.9
6 FORMENTIN ANGELO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:34.2
7 FANTIN MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.9

Serie n° 2 di 3
1 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.1
2 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.1
3 BARIN ENRICO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.8
4 SANDRI JACOPO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:30.7
5 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:31.8
6 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:31.9
7 FINOTTO STEFANO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.0
8 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.4

Serie n° 1 di 3
1 PREVEDELLO FILIPPO 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:30.5
2 CASTELLO MATTIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.2
3 TRABACCHIN NICOLO' 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:28.3
4 BEDON MARCO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.7
5 BISTERZO ALBERTO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.1
6 BASSAN JUAN JOSÈ 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:28.4
7 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:30.1
8 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:30.6

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:24

Serie n° 3 di 3
2 ARTUSO VALENTINA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:39.5
3 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.9
4 ZALTRON MARIA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:35.4
5 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.6
6 ZANATTA ALICE 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:38.6

Serie n° 2 di 3
2 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.0
3 GASPA ALICE 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:34.0
4 ZAN ALESSIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.9
5 PANTALEONI ALESSANDRA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.0
6 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.5

Serie n° 1 di 3
1 PESCE ANITA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:33.6
2 BENCIVENGA TYRA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.2
3 BARUZZO ANNA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.9
4 FERRARESSO AURORA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:29.9
5 TACI FRANCESCA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.3
6 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.0
7 GAMBARO ISABEL 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:33.0
8 VANZAN FEDERICA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
19/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:28

Serie n° 2 di 2
1 RUFFATO LORENZO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:53.1
2 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:40.4
3 MEMETAJ MARCO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.3
4 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.4
5 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.7
6 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:40.1
7 PICCOTIN LUCA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:47.9

Serie n° 1 di 2
1 AMBROSI FEDERICO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:35.6
2 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.5
3 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:33.4
4 RUZZON ALBERTO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.8
5 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:32.9
6 VIANELLO MATTIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:33.9
7 SCATTOLIN FEDERICO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:34.9
8 CATTELAN LORENZO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.2

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:31

Serie n° 2 di 2
1 CECCHINATO MARTINA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:45.9
2 MERLO MARTINA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.8
3 MONTAGNER CECILIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:41.2
4 BETTETTI FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.0
5 SARTORATO GIULIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.1
6 TAFFARELLO VERONICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.7
7 BERTAZZO CHIARA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:44.0

Serie n° 1 di 2
1 BERTO GINEVRA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.6
2 BERGANDI SHARON 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:40.0
3 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.0
4 COCCATO GRETA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:35.2
5 DE ROSSI MATILDE 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:37.9
6 VENTURINI GIORGIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:39.9
7 ZORZI SARAH 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.1

200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:34

Serie n° 2 di 2
2 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:56.0
3 CARRERA NICOLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:54.0
4 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:47.1
5 BABATO DAVIDE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:48.1
6 FRIGHETTO CHRISTIAN 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:55.0
7 FANTINATO MAURO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:13.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
19/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 FANTIN DAVIDE 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:45.9
2 PREVEDELLO FILIPPO 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:39.3
3 BEDON ANDREA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:35.5
4 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:28.0
5 PENZO FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:28.3
6 PAPA ALESSANDRO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:38.7
7 FOLTRAN LORENZO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:42.8

200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:41

Serie n° 1 di 1
2 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:10.3
3 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:58.0
4 NAPOLITAN CHIARA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:39.5
5 GASPA ALICE 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:57.1
6 BOZZATO ISABELLA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:03.2
7 FELTRIN ELENA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:14.1

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:45

Serie n° 2 di 2
2 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:35.6
3 PIETROBON DAVIDE 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:32.0
4 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:31.3
5 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:31.7
6 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.0
7 BORIERO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:35.7

Serie n° 1 di 2
1 MARCONATO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:30.0
2 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:26.1
3 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:23.5
4 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:20.2
5 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:22.8
6 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:25.5
7 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:29.0

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:51

Serie n° 2 di 2
2 CECCHINATO MARTINA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:10.0
3 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:46.0
4 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0
5 DIACONU ILARIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:40.6
6 TAFFARELLO VERONICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:50.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
19/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 BILATO BEATRICE 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:38.0
3 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:37.0
4 ZANELLA GIOVANNA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:31.9
5 BAGATELLA CHIARA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:32.5
6 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:37.4
7 MARCONATO MADDALENA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:40.0

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:56

Serie n° 2 di 2
1 BATTILANA FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:27.8
2 BRAZZALE ANTONIO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:23.8
3 FELTRIN ANDREA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:22.3
4 VISENTIN GILBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:18.0
5 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:18.5
6 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:22.9
7 BRUSUTTI NICOLO' 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:26.7

Serie n° 1 di 2
1 MENTI FEDERICO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:15.6
2 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:12.0
3 TRABACCHIN NICOLO' 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:10.5
4 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:06.5
5 BISTERZO ALBERTO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:09.5
6 BASSAN JUAN JOSÈ 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:10.9
7 GASPARINI FABIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:15.0
8 PAPA ALESSANDRO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:16.7

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
1 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:50.0
2 FELTRIN ELENA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:38.5
3 VANZAN FEDERICA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:31.6
4 BACCO CLOTILDE 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:29.0
5 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:29.0
6 REATO IRENE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:33.5
7 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:46.9

Serie n° 1 di 2
1 GAMBARO ISABEL 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:22.3
2 MEMO LETIZIA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:21.3
3 VIANELLO ALICE 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:18.4
4 PETRINI AZZURRA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:16.3
5 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:18.1
6 SCABBIA EMMA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:19.7
7 CAPPELLETTO GIULIA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:22.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
19/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:05

Serie n° 1 di 1
2 PICCOLO EDDY 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:45.0
3 IOVINE STEFANO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:08.0
4 NALETTO MARCO ANDREA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:45.3
5 VECCHIATO MARCO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:59.7
6 BOVO MATTIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:17.0
7 PAJARO BERNATO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:50.7

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
2 BETTETTI FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:30.0
3 VENTURINI GIORGIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:20.0
4 BILATO BEATRICE 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:20.0
5 DE ROSSI MATILDE 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:20.0
6 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:24.3

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:14

Serie n° 2 di 2
3 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:18.9
4 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:10.4
5 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:10.4
6 BARIN ENRICO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 06:25.0

Serie n° 1 di 2
2 FINOTTO STEFANO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:59.0
3 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:26.9
4 PENZO FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:16.4
5 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:19.5
6 SANDRI JACOPO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:35.0

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:28

Serie n° 1 di 1
2 CAPPELLETTO GIULIA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 06:17.4
3 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:58.0
4 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:42.3
5 VIANELLO ALICE 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:56.0
6 MEMO LETIZIA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 06:08.5
7 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 06:37.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
19/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:36

Serie n° 2 di 2
2 BARBATO GIULIO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:50.3
3 BORIERO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:48.2
4 MEMETAJ MARCO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:47.3
5 TOLLIN LORENZO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:47.6
6 BENIN MARCO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.8
7 PICCOTIN LUCA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:04.1

Serie n° 1 di 2
1 CATTELAN LORENZO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:47.1
2 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:45.2
3 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.4
4 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:40.0
5 PESCE ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.3
6 PARADISI FEDERICO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:43.6
7 MARCONATO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:46.0

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:40

Serie n° 1 di 1
1 BERTAZZO CHIARA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:53.7
2 FAGGIAN GIORGIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:49.4
3 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:49.3
4 GARAVELLO ELEONORA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.0
5 MONTAGNER CECILIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:48.5
6 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.3
7 DANIELI LINDA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:51.5
8 MERLO MARTINA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:56.0

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:42

Serie n° 3 di 3
2 FORMENTIN ANGELO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:41.3
3 FANTIN DAVIDE 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:37.7
4 BABATO DAVIDE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:33.8
5 FOLTRAN LORENZO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:37.5
6 BRUSUTTI NICOLO' 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:37.9
7 FANTIN MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:48.0

Serie n° 2 di 3
2 GASPARINI FABIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:32.9
3 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:31.8
4 MENTI FEDERICO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:28.4
5 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:31.2
6 FELTRIN ANDREA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:32.3
7 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:33.3

Serie n° 1 di 3
1 VISENTIN GILBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:21.5
2 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:18.6
3 CASTELLO MATTIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:16.0
4 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:14.6
5 BEDON MARCO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:15.4
6 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:18.3
7 BEDON ANDREA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:19.5
8 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:24.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
19/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:52

Serie n° 3 di 3
2 FACCIOLO SOFIA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:15.3
3 PANTALEONI ALESSANDRA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:58.9
4 PESCE ANITA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:52.1
5 ARTUSO VALENTINA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:56.1
6 ZANATTA ALICE 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:04.1
7 FORMENTIN ILARIA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:25.2

Serie n° 2 di 3
2 BOZZATO ISABELLA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:51.5
3 BACCO CLOTILDE 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:50.8
4 BENCIVENGA TYRA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:40.0
5 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:40.2
6 ZALTRON MARIA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:51.0
7 REATO IRENE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:51.9

Serie n° 1 di 3
1 PETRINI AZZURRA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:34.1
2 SCABBIA EMMA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:31.8
3 TACI FRANCESCA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:26.5
4 FERRARESSO AURORA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:24.1
5 BARUZZO ANNA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:24.8
6 NAPOLITAN CHIARA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:30.0
7 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:33.6
8 ZAN ALESSIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:35.3

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:06

Serie n° 2 di 2
2 PIETROBON DAVIDE 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:40.0
3 IOVINE STEFANO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:34.3
4 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:30.4
5 VECCHIATO MARCO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:32.4
6 BARBATO GIULIO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 TOLLIN LORENZO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:29.3
3 ROSO ALESSANDRO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:26.6
4 PESCE ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:22.0
5 RUZZON ALBERTO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:23.0
6 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:26.7

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:11

Serie n° 1 di 1
2 BERTO GINEVRA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:48.0
3 BAGATELLA CHIARA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:36.3
4 COCCATO GRETA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:24.9
5 FAGGIAN GIORGIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:36.0
6 MARCONATO MADDALENA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:40.0
7 BERGANDI SHARON 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:50.0
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
19/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:14

Serie n° 1 di 1
2 FINOTTO, RODELLA, FELTRIN, FANTIN  A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:28.0
3 VISENTIN, SANDRI, TONIOLO, PAPA  A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:20.0
4 BEDON, CASTELLO, BEDON, BISTERZO  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:10.0
5 ROSSI, ZUCCHETTA, BARISON, PENZO  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:18.9
6 TRABACCHIN, PERON, MIHALACHE, PREVEDELLO POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 04:22.9
7 GIANA, GASPARINI, MENTI, COMIN  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:40.0

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:20

Serie n° 1 di 1
3 BARUZZO, DABALA', ZUCCHETTA, BERNARDI MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:44.0
4 BENCIVENGA, ZAN, VIANELLO, TACI  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:37.0
5 FERRARESSO, CAPPELLETTO, GAMBARO, PETRINI POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 04:43.6
6 SCABBIA, ORLANDI, REATO, CASAGRANDE A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:45.0

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:26

Serie n° 3 di 3
3 BENIN MARCO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:10.0
4 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:07.0
5 PAJARO BERNATO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:10.0
6 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:11.0

Serie n° 2 di 3
2 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:06.0
3 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:00.0
4 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:57.0
5 AMBROSI FEDERICO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:59.0
6 BOVO MATTIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:06.0

Serie n° 1 di 3
1 SCATTOLIN FEDERICO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:55.0
2 VIANELLO MATTIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:47.0
3 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:40.0
4 NALETTO MARCO ANDREA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:34.3
5 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:39.9
6 PARADISI FEDERICO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:44.3
7 ROSO ALESSANDRO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:53.4
8 PICCOLO EDDY 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:55.7

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:37

Serie n° 1 di 1
1 SARTORATO GIULIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:21.2
2 ZORZI SARAH 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:14.0
3 GARAVELLO ELEONORA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:07.0
4 ZANELLA GIOVANNA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:47.0
5 DANIELI LINDA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:05.0
6 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:10.0
7 DIACONU ILARIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:20.0
8 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:22.0
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
19/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:41

Serie n° 1 di 1
1 IOVINE, PIETROBON, BENIN, BARBATO  POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:31.0
2 GIRARDI, PASTROLIN, CREMA, MENEGALDO A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:25.0
3 PARADISI, COMIN, MAMPRIN, NALETTO  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:16.4
4 AMBROSI, PESCE, RUZZON, CARRARO  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:16.0
5 VECCHIATO, VIANELLO, MARCONATO, SCATTOLIN POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:16.0
6 RODIGHIERO, VALERIO, GIOVANARDI, LIEVORE SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:18.0
7 BOVO, TOLLIN, CATTELAN, ROSO  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:28.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:45

Serie n° 1 di 1
2 MONTAGNER, DE ROSSI, NOVENTA, CECCHINATO MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:49.0
3 FAGGIAN, BILATO, MERLO, ZORZI  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:40.0
4 DANIELI, BAGATELLA, GARAVELLO, COCCATO S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:29.0
5 ZANELLA, VENTURINI, MARCONATO, DIACONU POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:35.0
6 FANTON, TAFFARELLO, BIANCHIN, FINOTTO A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:47.0
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